



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Flight4000 A/S

Hangarvej E 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 44 49 79

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Martin Laub  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flight4000 A/S  
Hangarvej E 14  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 44 49 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Henrik Hvidtfeldt, Formand  
Frank Erik Larsen  
Kresten Tue Steen Albertsen  
Martin Laub

**Direktion**

Martin Laub

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive flyveskole (ATO) på Roskilde lufthavn samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -580.215 kr. mod -475.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere egenkapitalen gennem den fremtidige drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.062</b>	<b>523.253</b>
2 Personaleomkostninger	-424.291	-450.047
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-132.884	-545.388
<b>Driftsresultat</b>	<b>-581.237</b>	<b>-472.182</b>
Andre finansielle indtægter	1.815	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-793	-3.656
<b>Resultat før skat</b>	<b>-580.215</b>	<b>-475.838</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-580.215</b>	<b>-475.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-62.504	477.533
Disponeret fra overført resultat	-517.711	-953.371
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-580.215</b>	<b>-475.838</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	532.088	612.222
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>532.088</u>	<u>612.222</u>
Deposita	20.400	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>552.488</u></b>	<b><u>632.622</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.845	159.826
Andre tilgodehavender	57.171	232.627
Periodeafgrænsningsposter	24.372	61.219
Tilgodehavender i alt	<u>173.388</u>	<u>453.672</u>
Likvide beholdninger	349.449	441.608
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>522.837</u></b>	<b><u>895.280</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.075.325</u></b>	<b><u>1.527.902</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger	415.029	477.533
Overført resultat	-1.859.425	-1.341.714
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-444.396</b>	<b>135.819</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	643.728	527.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	643.728	527.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	66.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser	839.866	767.041
Anden gæld	36.127	31.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	875.993	864.583
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.519.721</b>	<b>1.392.083</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.075.325</b>	<b>1.527.902</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	477.533	-1.341.714	135.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-517.711	-517.711
Overført fra Overført resultat	0	-62.504	0	-62.504
	<b>1.000.000</b>	<b>415.029</b>	<b>-1.859.425</b>	<b>-444.396</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere egenkapitalen gennem den fremtidige drift.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.773	443.798
Andre omkostninger til social sikring	5.518	6.249
	<u>424.291</u>	<u>450.047</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	793	3.656
	<u>793</u>	<u>3.656</u>
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>31</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>31</u>


